
OBJEDNATEL
se sídlem:

IČO:
DIČ:
statutární zástupce:
bankovní spojení:

DODATEK č. l

ke smlouvě o dílo č. 429/2024 ze dne 23. 09. 2024

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE
uzavřený ve smyslu § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l.

SMLUVNÍ STRANY

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 99, 323 00, Plzeň

69457930
CZ69457930

Ing. Irena Nováková, ředitelka školy

dále jen "objednatel"

ZHOTOVITEL
se sídlem:

DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:

dále jen "zhotovitel"

STAVBA Plzeň, s. r. o.
Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň
00029122
CZ00029122
Václav Janouškovec, jednatel společnosti

PŘEDMĚT ZMĚNY

l) Článek 3, TERMÍN PLNĚNÍ, odstavec 3. 1 se mění a nově zní:

3. 1 Práce pro zhotovení díla budou prováděny ode dne účinnosti smlouvy. Termín určený
k dokončení díla je stanoven do 28. 02. 2025. Dílo lze dokončit i před termínem určeném
k dokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a
rozsahu vč. kompletního předání Objednateli. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny
vady reklamované Objednatelem.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatkem č. l se mění pouze dílčí a konkrétně specifikované znění smlouvy a další ustanovení
smlouvy nejsou touto změnou dotčena.
Veškerá vyhotovení této smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají
právní účinky originálu.
Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s autorizací elektronickým podpisem na základě
platného autorizačního certifikátu oprávněných osob obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím
obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy.

V Plzni
Digitálně podepsal
Ing. Irena Nováková

Nováková °nM",m.20^. 13
Ing. Irena

10:53:54+01'00'

Ing. Irena Nováková
ředitelka školy

Střední průmyslová škola dopravní,

Plzeň, Karlovarská 99

V Plzni 13. 11.2024
Digitálně podepsal Václav

Václav Janouškovec Janouškovec
Datum: 2024. 11. 13 06:35:53 +01 '00'

Václav Janouškovec

jednatel společnosti

STAVBA Plzeň s. r. o.

Strana 1 (celkem 1)


